
  
Dal 1° gennaio 2024 Gelosobus diventa Bus Company 

Questo documento include solamente l’orario valido fino al 31/12/2023.  

Dal 1/1/2024 gli orari subiranno alcune variazioni ed alcune linee 

cambieranno nome o codice.  

 

Per consultare gli orari in vigore dal nuovo anno, visitare: 

www.buscompany.it oppure www.moeves.it 

 

Nella seguente pagina è consultabile un prontuario di trascodifica tra 

vecchi e nuovi codici (la maggior parte rimangono comunque invariati) 

http://www.buscompany.it/
http://www.moeves.it/


 



Note:
/

Nizza M.to > Nizza M.to (giro andata)
Corsa 201

Periodo IN
Cadenza 5

Note
165143 NIZZA M.TO - Piazza dal Pozzo II 08.05
160072 CASTEL ROCCHERO - Paese 08.20
165010 CASTEL ROCCHERO - Baretta 08.22
165096 FONTANILE - Piazzale 08.26
40433 FONTANILE - Baretta 08.30
40956 GIANOLA - Incrocio 08.33
160071 CASTEL BOGLIONE - Paese 08.37
160143 ROCCHETTA PALAFEA - Piazza Berruti 08.45
161055 SAN VITO - Bivio Regione Bruciati 08.50
160055 CALAMANDRANA - Municipio 08.52
160126 NIZZA M.TO - Piazza dal Pozzo 09.00

Nizza M.to > Nizza M.to (giro ritorno)
Corsa 202

Periodo IN
Cadenza 5

Note
160126 NIZZA M.TO - Piazza dal Pozzo 11.20
165055 CALAMANDRANA - Municipio 11.28
168055 SAN VITO - Bivio Regione Bruciati 11.30
160143 ROCCHETTA PALAFEA - Piazza Berruti 11.35
160071 CASTEL BOGLIONE - Paese 11.43
40957 GIANOLA - Incrocio 11.47
40330 FONTANILE - Baretta 11.50
165096 FONTANILE - Piazzale 11.54
40433 FONTANILE - Baretta 11.58
160072 CASTEL ROCCHERO - Paese 12.00
165143 NIZZA M.TO - Piazza dal Pozzo II 12.15

Legenda cadenze
F5: feriale dal lunedì al venerdì
F6: feriale dal lunedì al sabato
1,2,3,4,5,6 sono i giorni della settimana 
Ad esempio:
F6-3: da lunedì a sabato tranne mercoledì
2,5: martedì e venerdì

Legenda periodi
AN: annuale
SC: scolastico
NS: non scolastico
A-AG: annuale meno agosto
IN: invernale (da inizio a fine scuole)

ES: estivo (da fine a inizio scuole)
A-4: annuale (no 4 sett. di agosto)
A-A2: annuale (no 2 sett. di agosto) 
1-4A: 1a e 4a settimana di agosto
4A: 4 settimane di agosto
NS-4: non scolastico (no 4 sett. di agosto)

www.gelosobus.it
info@gelosobus.it
0141 82 32 13

NB: nell’orario sono riportate le sole fermate principali
in vigore dal 1/1/2015LINEA 76: Nizza M.to (mercatale giro sud-est)

76


